



คำสั่ง เทศบาลตำบลหาดกรวด

ที่ ๑๑๖๕/๒๕๖๗

เรื่อง การแต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ.๒๔๐๐๒ สายบ้านทับใหม่-บ้านข่าน ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๗๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๔๖๘.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๑-หมู่ที่ ๓ ตำบลหาดกรวด อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลหาดกรวด มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซม เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ.๒๔๐๐๒ สายบ้านทับใหม่-บ้านข่าน ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๗๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๔๖๘.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๑-หมู่ที่ ๓ ตำบลหาดกรวด อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อ จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ นั้น จึงขอแต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ.๒๔๐๐๒ สายบ้านทับ ใหม่-บ้านข่าน ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๗๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๔๖๘.๐๐ ตารางเมตร หมู่ที่ ๑-หมู่ที่ ๓ ตำบลหาดกรวด อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ดังรายชื่อต่อไปนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--|----------------|
| ๑. นางสาวอารม คุ่มแสง | ประธานกรรมการฯ |
| รองปลัดเทศบาล | |
| (บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์) | |
| ๒. นายธวัชชัย โพธิ์ทอง | กรรมการ |
| ผู้อำนวยการกองช่าง | |
| (บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์) | |
| ๓. นางสาวชลพันธ์ สารเจริญ | กรรมการ |

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

โดยมีอำนาจและหน้าที่

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ของทางราชการ

สั่ง ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



(นายสุเทพ ทันนิเทศ)

นายกเทศมนตรีตำบลหาดกรวด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ.24002 สายบ้านทับใหม่-บ้านชัน ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,178.00 เมตร หนา 0.04 เมตร

2. หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,468.00 ตารางเมตร หมู่ที่ 1-หมู่ที่ 3 ตำบลหาดกรวด อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ 1 สาย หมายงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหาดกรวด / เทศบาลตำบลหาดกรวด

3. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ.24002

4. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,055,000.00 บาท

5. สายบ้านทับใหม่-บ้านชัน ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,178.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือ

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.24-002

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 4,862,786.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อารม คุ่มแสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 ชลพันธ์ สารเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

7.3 ธวัชชัย โพธิ์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

อารม คุ่มแสง

24 ธันวาคม 2567 13:36:40

ประเภทราคาจากโครงสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ.24002 สายบานพับใหม่-บานซาม ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร ยาว 2,178.00 เมตร ทน 0.04 เมตร หรือพันรวมไม้นอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (เจ้าของ)

กชส.ร.ม. เทศบาลตำบลบึงพระลานชัย (Sungboon)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	งานปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติดคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	13,468.000	16.02	215,757.36	1.3642	21.85	294,336.19
1	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท้โค้คโค้ต (TACK COAT)							
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1	ตร.ม.	13,468.000	237.71	3,201,478.28	1.3642	324.28	4,367,456.66
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2	ตร.ม.	508.050	290.00	147,334.50	1.3642	395.61	200,993.72
	สี่เหลี่ยมพลาสติก(ใต้เสากลางและสองข้าง)							
							รวมราคากลาง	4,862,786.57

อารม คมแสง

24 ธันวาคม 2567 13:38:36

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพาน... สะท้อนเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต อด.ถ.24002 สายบ้านทับไผ่-บ้านซ่าน ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,178.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,468.00 ตารางเมตร หมู่ที่ 1-หมู่ที่ 3 ตำบลหาดกรวด อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลหาดกรวด/เทศบาลนครอุตรดิตถ์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต อด.ถ.24002 สายบ้านทับไผ่-บ้านซ่าน ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,178.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,468.00 ตารางเมตร หมู่ที่ 1-หมู่ที่ 3 ตำบลหาดกรวด อำเภอเมืองอุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ 1 สาย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดกรวด/เทศบาลตำบลหาดกรวด

(อารม คุ่มแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชลพิณท์ สารเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธวัชชัย โพธิ์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง